
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
10€
10€
12€
12€
12€
12€
15€
18€
25€
45€
50€

J&B
Jameson
Cutty Shark
Ballantine’s
Dyc 8 años
Jim Beam
Southern Comfort
Dewar’s (White Label)
Red Label
Jack Daniel’s (Apple/Honey/Fire)
Black Label
Cardhu 12 años
Chivas 12 años
Macallan 12 años
Glenfiddich
Green Label
Gold Label 
Macallan 15 años
Blue Label
Macallan 18 años

7€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
10€
11€
11€
11€
11€
11€
11€
11€
11€

 

Whitley Neill Raspberry 0’0°
Tanqueray 0’0°
Larios
Larios 12
Larios Rosé
Beefeater
Seagram’s
Tanqueray
P. Indias (Strawberry/Blackberry/Melon)
Bombay Sapphire
Tanqueray Ten
Martin Miller’s
Roku
Nordés
Brockman’s
G’Vine
Hendrick’s
Gin Mare 

SPIRITS . LIQUORSSPIRITS . LIQUORS  



8€
9€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
12€
12€

Soberano
Carlos III
Carlos I
Hennessy
Grand Marnier

6€
6€
9€
15€
15€

6€
6€
6€

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso

4€
4€
4€

8€
9€
6€

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Reposado
Cremas de Tequila (Sabores)
Tequila Cream (Flavors)
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Mezcal

Smirnoff
Absolut
Cîroc Apple
Cîroc Pineapple
Cîroc Mango
Cîroc Red Berry
Cîroc Peach
Cîroc Coconut
Grey Goose
Belvedere

8€
8€
8€
8€
8€
8€
9€
9€
10€
12€
15€ 
25€

9€
9€
8€

15€
16€
12€

Bacardi Carta Blanca
Barceló Añejo
Legendario Elixir
Brugal Añejo
Cacique Añejo
Captain Morgan Spiced Gold
Brugal Extra Viejo
Havana Club 7 años
Kraken Black Spiced
Zacapa 23
Barceló Imperial 
Zacapa XO Gran Reserva



4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€

20€
20€
20€
20€
20€
20€
20€
20€ 
6€

100€
110€
110€
110€
500€

18€
18€
18€

Ribera  del Duero
Rioja
Blanco Verdejo
Blanco Semidulce
Blanco Sauvignon
Blanco Albariño
Rosado
Cava
Benjamín de Cava

Moët Imperial
Moët Ice 
Moët Ice Rosé
Moët Rosé
Dom Pérignon

Sangría Tinto
Sangría Blanco
Sangría Cava

6€
6€
6€

6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
8€

Refresco +2€
RedBull +3€

Disaronno
Licor 43
Baileys
Tía María
Frangelico
Pacharán
Sambuca Molinari
Aguardiente
Limoncello
Licor de Hierbas
Vodka Caramelo
Malibu
Fernet Branca
Jagermeister
Pisco 16/15 (Quebranta/Acholado)

WINES & SPARKLING WINESWINES & SPARKLING WINES  



3,5€
3,5€
3,5€
4€
4€
4€
4€
3’5€
4€
4€
4,5€
4€
4€

5€
5€
6€

5€

Radler
Cruzcampo 0’0º
Cruzcampo Sin Gluten
Cruzcampo. Epecial
Alhambra 1925
Águila sin filtrar 
Heineken
Heineken 0’0° 
Coronita
Sol
Desperados
Budweiser
San Miguel

Ladrón de Manzanas (Cider))
Kopparberg (Cider)
Magners (Cider)

Salitos (Blue, Pink y Mojito)

Cruzcampo
Heineken
Amstel
Guinnes
I.P.A. (India Pale Ale)
Strongbow (Cider)

3€
3€
3€
3’5€
3,5€
3€

4,5€
4,5€
4,5€
5’5€
5’5€
6€

BOTTLE . DRAFT . BEERSBOTTLE . DRAFT . BEERS



Té Frutas del Bosque
Té Verde Jazmín
Té Verde Cerezas
Té English Breakfast
Té Pakistaní
Té Hierbabuena
Té Negro Canela
Té Negro Chocolate-Menta
Té Negro Chai 
Té Rojo
Té Verde
Té Moruno Hierbabuena
Té Menta
Digest
Rooibos Relax 
Rooibos Copacabana
Infusiones (Manzanilla,…)

Espresso
Espresso Doble
Café Solo
Cortado
Nube
Sombra
Americano
Café con Leche
Café Frappé
Descafeinado de Sobre
Capuccino
Café Bombón
Irish Coffee
Café Latte
Carajillo (Baileys/Cognac…)
Cola Cao

2€
2,2€
2,2€
2,2€
2,5€
2,5€
2,5€
2,5€
6€
2,2€
3€
3€
6€
3,8€
4,5€
3€

HOT & COLD BEVERAGESHOT & COLD BEVERAGES

3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
2€



Coca-Cola
Fanta
Tónica Royal Bliss (Original, Berry y Yuzu)
Tónica Le Tribute
Soda de Pomelo . Grapefruit Soda
Ginger Beer
Aquarius
Nestea
Redbull
Zumos . Juices 
(Naranja, piña, melocotón, manzana, tomate y arándanos)
(Orange, pineapple, peach, apple, tomato & cranberry)

3€
3€
3€
4€
4€
4€
3’5€
3’5€ 
4€
3€

6€ 

Blueberry - Arándanos 
Blueberries
Paradise - Fresa y Mango
Strawberry & Mango
Palmbeach - Plátano y Mango
Banana & Mango
Sunset - Fresa y Frambuesa
Strawberry & Raspberry
Green - Brócoli, Piña, Plátano y Espinacas
Broccoli, Pineapple, Banana & Spinach
Fantasy - Frambuesa y Mango
Raspberry & Mango
Sunshine - Piña y Mango
Pineapple & Mango
Piña Colada - Piña y Coco
Pineapple & Coconut
Tropical - Fresa y Plátano
Strawberry & Banana

SOFT DRINKSSOFT DRINKS


